Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 апреля 2009 года

№ 120
Об утверждении состава

Общественной палаты
муниципального образования

«город Свирск»

В целях создания условий для развития гражданского общества на территории муниципального образования, обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления с общественными организациями и гражданами города при решении вопросов экономического и социального развития муниципального образования, а так же учёта интересов и потребностей населения, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации, на основании положения об Общественной палате муниципального образования «город Свирск», утвержденного постановлением мэра от 13.11.2008 № 468, п.2 ст.26, п.1.11 ст.44 Устава муниципального образования «город, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественной палаты муниципального образования «город Свирск»:
1.1. Змановская Марина Александровна, начальник Свирского местного отделения Всероссийской общественной организации «Молодая гвардия Единой России»;
1.2. Мусатов Александр Яковлевич, председатель правления общественной организации «Свирская общественная экспертно-экологическая комиссия»;
1.3. Чернаков Владимир Анатольевич председатель Свирского городского совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
1.4. Сидорова Лидия Васильевна, член Свирского местного отделения Общероссийской организации «Всероссийский Совет местного самоуправления»;
1.5. Котикова Лариса Анатольевна, заведующая клубом общества с ограниченной ответственностью фирмы « Автоспецдеталь»;
1.6. Литтау Владимир Альбертович – директор по производству общества с ограниченной ответственностью ТМ «Байкал»;
1.7. Прохоров Михаил Петрович, заместитель директора по материально-техническому обеспечению закрытого акционерного общества  «Актех-Байкал»;
1.8. Светлаков Александр Витальевич, заведующий поликлиникой муниципального лечебного учреждения «Больница г.Свирска».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Мэр

В.Т.Алфёров